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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2015
Drzonków, 21-6-2015

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny Open
2015-06-21 - 13:49 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Lucyna BORKOWSKA 97 SAMBOR Tczew 59.70 663
2. Ewa WĘCKOWSKA 99 SHARK Rudna 1:00.27 644
3. Paula BOREJSZO 00 MKP Szczecin 1:04.21 533
4. Nikita PIĄTKOWIAK 01 KORNER Zielona Góra 1:04.84 517
5. Klaudyna PRUSINOWSKA 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.98 514
6. Wiktoria GRZESZAK 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.29 507
7. Dominika ŁYCZKO 99 ROKITA Brzeg Dolny 1:05.88 493
8. Maja GAWLICKA 98 KORNER Zielona Góra 1:07.65 455
9. Joanna GROBLICA 00 MKP Szczecin 1:08.64 436

10. Paulina KACPRZAK 01 MKP Szczecin 1:09.80 415
11. Maria WARDAK 02 MKP Kołobrzeg 1:10.41 404
12. Magdalena BEKIER 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:10.46 403
13. Aleksandra OSIŃSKA 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:11.66 383
14. Weronika NOWAK 00 MKP Szczecin 1:13.05 362
15. Marcelina TOTOSZKO 02 PIAST Głogów 1:14.07 347
16. Paulina KORLAGA 00 MKP Szczecin 1:14.72 338
17. Natalia KACZMAREK 01 MKP Szczecin 1:15.05 333
18. Anna MARZEC 02 MKP Kołobrzeg 1:16.13 319
19. Dominika SOKOŁOWSKA 04 SVIDA Świdnica 1:16.21 318
20. Alicja ANGIERMAN 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.92 298
21. Sabina GŁOWACKA 02 PIAST Głogów 1:18.39 293
22. Katarzyna PAWLAK 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:19.69 278
23. Weronika SZOPA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.56 270
24. Agata SZCZEPAŃCZYK 02 KORNER Zielona Góra 1:20.89 266
25. Blanka BOGUCKA 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:21.50 260
26. Julia ZARUBAJKO 02 PIAST Głogów 1:23.44 243
27. Zuzanna TYCZYŃSKA 02 PIAST Głogów 1:23.78 240
28. Wiktoria BEISTER 05 SVIDA Świdnica 1:28.85 201
29. Maja LĘGA 05 SVIDA Świdnica 1:33.09 175
30. Nina SŁUGOCKA 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:35.36 162
31. Ewa NAUMIEC 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:39.26 144
32. Kaja GŁĄB 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:41.35 135
33. Aleksandra TEODORCZYK 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:48.54 110

DYSKW. Julia SAWICKA 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin O 4

15 lat

1. Paula BOREJSZO 00 MKP Szczecin 1:04.21 533
2. Klaudyna PRUSINOWSKA 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.98 514
3. Joanna GROBLICA 00 MKP Szczecin 1:08.64 436
4. Magdalena BEKIER 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:10.46 403
5. Aleksandra OSIŃSKA 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:11.66 383
6. Weronika NOWAK 00 MKP Szczecin 1:13.05 362
7. Paulina KORLAGA 00 MKP Szczecin 1:14.72 338
8. Alicja ANGIERMAN 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:17.92 298
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2015
Drzonków, 21-6-2015

Konkurencja 19, Kobiet, 100m dowolny

14 lat i młodsi

1. Nikita PIĄTKOWIAK 01 KORNER Zielona Góra 1:04.84 517
2. Wiktoria GRZESZAK 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.29 507
3. Paulina KACPRZAK 01 MKP Szczecin 1:09.80 415
4. Maria WARDAK 02 MKP Kołobrzeg 1:10.41 404
5. Marcelina TOTOSZKO 02 PIAST Głogów 1:14.07 347
6. Natalia KACZMAREK 01 MKP Szczecin 1:15.05 333
7. Anna MARZEC 02 MKP Kołobrzeg 1:16.13 319
8. Dominika SOKOŁOWSKA 04 SVIDA Świdnica 1:16.21 318
9. Sabina GŁOWACKA 02 PIAST Głogów 1:18.39 293

10. Katarzyna PAWLAK 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:19.69 278
11. Weronika SZOPA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:20.56 270
12. Agata SZCZEPAŃCZYK 02 KORNER Zielona Góra 1:20.89 266
13. Blanka BOGUCKA 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:21.50 260
14. Julia ZARUBAJKO 02 PIAST Głogów 1:23.44 243
15. Zuzanna TYCZYŃSKA 02 PIAST Głogów 1:23.78 240
16. Wiktoria BEISTER 05 SVIDA Świdnica 1:28.85 201
17. Maja LĘGA 05 SVIDA Świdnica 1:33.09 175
18. Nina SŁUGOCKA 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:35.36 162
19. Ewa NAUMIEC 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:39.26 144
20. Kaja GŁĄB 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:41.35 135
21. Aleksandra TEODORCZYK 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:48.54 110

DYSKW. Julia SAWICKA 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin O 4


